(Pneu novo, não remanufaturado, não 
recauchutado e não remoldado). Sugestões de Marca: 
CONTINENTAL, PIRELLI, FIRESTONE, BRIGESTONE, 
GOODYEAR OU SIMILAR.  

FORCEUM ECOSA  R$     245,00   R$            7.840,00  

R$            7.840,00  

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$7.840,00(Sete Mil, Oitocentos e Quarenta Reais) 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS  
PRAZO DE ENTREGA: (10 DIAS), a contar da data de recebimento da Autorização de Fornecimento  
PRAZO DE FORNECIMENTO: será de 12 meses, contados a partir da assinatura da Ata de Registro de Preços